泸州市中医医院

关于招收2025年护士规范化培训学员的公告

泸州市中医医院始建于1959年，是集医疗、教学、科研、康复、预防保健为一体的国家三级甲等中医医院。医院有大山坪、城南两院区，开放床位1236张。为满足院校毕业后护士继续教育和职业发展的需要，培养中西医结合临床护理专业人才，现面向社会招收护理专业规范化培训学员20名，公告如下：

一、报名条件

（一）护理（含助产）专业，大专及以上学历。

（二）年龄25周岁及以下（2000年6月30日以后出生）。

（三）身体健康，五官端正，身高（女158cm及以上；男165cm及以上）。

二、报名时间

2025年1月20日起，招满为止。

三、报名方式
现场报名或邮寄资料报名。

四、报名地点

泸州市中医医院护理部（大山坪院区：泸州市江阳区江阳南路11号；城南院区：泸州市纳溪区蓝安路四段）。
五、报名提交资料

（一）报名表一份（见附件）。

（二）《教育部学籍在线验证报告》1份，在学信网上登录个人

账号打印。

身份证查验原件交复印件1份。

获奖情况证书复印件。
六、招录流程

（一）报名资格审查。
（二）专业笔试、面试。
（三）体检
按照笔试、面试成绩排名，进入拟招录计划数额内的人员，由医

院统一组织体检。如排名在前人员有体检不合格者，按照排名依次递补组织体检。体检费由应试者自行承担。

（四）录取

笔试、面试、体检合格人员，办理护理规范化培训学员相关手续。

（五）入学时间

2025年7月上旬。

七、联系方式

大山坪院区：护理部0830-3120650

城南院区：护理部0830-4286681     周老师17738587592
                                    泸州市中医医院

                                                 2025年1月20日
泸州市中医医院护士规范化培训学员报名表

	姓    名

	性    别

	二
寸
彩
照

	年    龄

	民    族

	籍    贯

	婚姻状况

	政治面貌

	身    高

	健康状况

	既往病史

	最高学历

	最高学历毕业

院校及专业

	最高学历毕业时间

	是否助产专业

	是否取得护士

资格证

	英语考级

	身份证号

	家庭住址

	联系方式
	本人电话

	父母联系电话

	电子邮箱

	其它联系方式

	何时何地何事
受过何种奖励

	特    长

	学习经历（从初中开始填写）

	起止年月
	学校名称
	任职

	实习及工作经历

	起止年月
	单位名称
	实习轮转科室/工作岗位

	申
请
人
意
见
	本人自愿以规范化培训学员身份参加泸州市中医医院的护士规范化培训，培训科室服从医院安排。

申请人签字：
       年      月      日

1